
 
 

РЕШЕНИЕ  № 197 
27.08.2015 год. 

 
Изменение на Интегриран план за градско възстановяване и развитие  

на гр. Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 12  от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

I. Приема и одобрява предложените промени в Интегриран план за градско 
възстановяване и развитие на гр. Габрово, както следва:  
 

1. В Зона на публични функции с висока обществена значимост; Проект ЗВ3‐
2.2: „Културните здания“ в описанието се добавя „Държавен куклен театър – гр. 
Габрово“и Регионална библиотека „Априлов – Палаузов“. 

2. В зона с преобладаващ социален характер, Проект ЗВ1-2.2: „Културните 
здания“ се правят следните промени: 

- наименованието на проекта става Проект ЗВ1-2.2: „Културни и обществени 
здания“ 

- в описанието се добавя текста: „…, както и възстановяване на 
съществуващите и изграждане на нови ключови обществени обекти – сгради на ОД 
МВР, РД ПБЗН и др.“ 
 

II. Задължава Кмета на Община Габрово да нанесе в ИПГВР всички промени, 
произтичащи от настоящото решение.  
 

III. Задължава Кмета на Община Габрово да внесе за одобрение в УО на ОПРР 
нанесените промени в ИПГВР. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 
 
 


